РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА ТАРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 03  от 02.02.2017г

О назначении публичных слушаний по

вопросу предоставления разрешения на

условно разрешенный вид использова-

ния земельного участка или объекта
капитального строительства

В целях выявления и учета мнения и интересов жителей п.Тарма по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Думы Тарминского муниципального образования от 26.12.2013г. № 95 «Об утверждении правил землепользования и застройки Тарминского муниципального образования», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тарминского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объект капитального строительства:

1.1.Местной религиозной организации православного храма во имя Николая Чудотворца г.Вихоревка Иркутской области Братской Епархии Русской Православной церкви (Московский Патриархат) на условно разрешенный вид использования земельного участка  расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Братский район, п.Тарма, ул.Дружбы, 16 (зона ЖЗ - 103, объекты культового назначения), строительство православного храма.

2.Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки, провести 03.03.2017 года в 17-00 час. публичные слушания  по адресу: 665761, Иркутская область, Братский район, п.Тарма, ул.1-я Нагорная, 16, в здании муниципального казённого учреждения культуры «Тарминский культурно-досуговый центр Братского района».
3.Определить местонахождение комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки п.Тарма кабинет специалистов, по адресу: 665761 Иркутская область, Братский район, п.Тарма, ул.Дружбы, 19, адрес электронной почты: adm.tarma2010@yandex.ru, контактный телефон
8 (3953) 408-637.

4.Предолжить гражданам, проживающим в пределах соответствующей территориальной зоны, правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение, правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие
+границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение, не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний направить в комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки п.Тарма свои предложения по внесенным на публичные слушания вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства. Предложения по вопросам, вынесенным на слушания, могут быть представлены в комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки п.Тарма по истечении указанного срока, но не позднее трех дней со дня проведения публичных слушаний, указанные предложения не подлежат анализу экспертами, но могут быть учтены при принятии решения по вопросам, вынесенным на слушания.

5.Данное постановление опубликовать в Инфомационном бюллетене Тарминского муниципального образования и на официальном сайте в сети «Интернет» тарма-адм.рф.

6.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Тарминского

муниципального образования                                                    М.Т.Коротюк